2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 21 ноября 2019 года                                                                                     № 481

г. Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 ноября 2018 года № 380
«О бюджете муниципального образования Новокубанский район
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с изменениями расходной части бюджета, в соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 74 устава муниципального образования Новокубанский район, Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 ноября 2018 года № 380 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 22 февраля 2019 года № 407, от 18 апреля 2019 года № 424, от 30 мая 2019 года № 435, от 18 июля 2019 года № 452, от 23 августа 2019 года № 456, от 17 октября 2019 года № 468) следующие изменения и дополнения в следующие приложения:
[bookmark: sub_1403]приложение № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Новокубанский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
приложение № 4 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Новокубанский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
приложение № 12 «Ведомственная структура расходов муниципального образования Новокубанский район на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю (Доля).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

	Глава муниципального образования Новокубанский район
	Председатель Совета муниципального образования Новокубанский район

А.В.Гомодин

Е.Н.Шутов